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SOCQUETTE ROBUST

Caractéristiques

Référence

10532878
10532879
10532880
10532881

Consulter la fiche produit

coloris

noir

noir

noir
orange

21/11/2024

ESTEX

Socquette ultra résistante fine, respirante, légere

double bord céte anti-comprimant semelle respirante en fine bouclette du dessus des orteils
jusqu'au tendon d'Achille renforts Cordura® talon et pointe large maille variable de maintien
au coup de pied triples bandes de stabilisation des appuis périmétriques couture de pointe
extra fine

85% polyamide, 12% polypropyléne, 3% élasthanne

garantie 2ans.

pointure Prix HT
35-37 -
38-40 -
41-43 -
44-46 -
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